
--..,-_._
B" POiTA 'JP 8H POSIA" d.o.o. Somievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
Brq: U.D.01.3. 1.-1 8891/1 I
Sarajevo, 1 3.1 2.2019.godine

Na osnovu olana 45. Statuta, ehna 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
ehna 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenie postupka nabavke
robe: teanih goriva idvotaktol ul,a za motorna vozila i motocikle CP Tuzla za2020.9., broj: 10.3-26.5-14263-
20119 od 04.12.2019. godine, Uprava Drustva na 245.elektronskoj sjednici odianoi dana 13.12.201g.godine
donosi:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA - LOT 6

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovol,nijeg ponudada ,,H|FA" d.o.o. Tesani u postupku nabavke robe:
teenih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla LOT 6 - Srebrenik, za 2020. godinu, sa
ukupnom vrijednoSdu: 13.290,29 KIU bez PDVa, odnosno 15.549,64 Kil sa PDV-om.

Nakon pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuclaca iz tiaeke 1. ove Odluke
radi zakljucenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponuda6u koji je
ueestvovao u postupku nabavke.

lzabrani ponudae"HlFA' d.o.o. Tesanj je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene Clanom 45. Zako a o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtjevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi mora.iu biti fizieki dostavlieni na Protokol
ugovomog organa najkasniie peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do
16:00 sati), te za ugovorni organ ni.ie relevantno na koji su na6in poslati. Dokazi koji se zaht evaju moraju biti
originali ili ovjerene kopije i ne smuu biti stariji od 3 (tri) mjeseca, racunaiuci od dana predaie ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Posebne vanplanske odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol
ulja za motorna vozila i motocikle Centra posta Tuzla za 2020. g. (br: U.D.01-3.1-15038/19 od 02.10.2019.
godine), proveden je postupak iavne nabavke, putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu
nabavke robe: teenih goriva i dvotaktol ul.la za motorna vozila i motocikle CP Tuzla po lotovima, sa
objavljivanjem ObavjeStenja o nabavci, broj: 238-1-1-733-3-156/19 na Portalu javnih nabavki, dana
25.'10.2019. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom saeinjena je tenderska dokumentaciia - Otvoreni postupak za
dostavljanje ponuda - i ista je objavliena na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (20.11.201g.godine do 10.00h), pristigla je jedna
ponuda za nabavku robe: teenih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla LOT 6 -
srebrenik' ito ponuda ponudaea: 

,H,FA d.o.o. Tesani

Komisija je pristupila analizi iuwrdivanlu validnosti prispjele ponude, te konstatovata stUedece:
Ponuda ponudada "HIFA" d.o.o. Tesanj, sa ukupnom vrUednoscu ponude bez uraeunatog pDV-a u
iznosu od 13.290,29 KM, sa udaljenoseu benzinske pumpe 4,0 km, ispunjava sve pravne, ekonomske
i tehni0ke uslove utvrdene tenderskom dokumentacuom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno,
ekonomski itehnieki prihvatljiva, ukupan broj bodova ........................... 100,00.

I
!

kqnlokl cenlor(tvz
www.poslo. bo

".rP BH POSTA"d.o.o. Sorojavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, EiH
Tel: +387 33 252 613, For: + 387 33 252 713; e-mail tobinei@po3to.bo

Opt,nrli sud u Soroiavu b.. ri.Sonio 065-0-R.g-06-00l I96
ld€ntiliko(ioni br 42006!2210OO5; PDV br 2OO5t22!OOO5; Porctni br. Olor9r29

.D
r-



--

- B" POSIA 'rPlH POSTA" d.o.o. SoroFvo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu navedenog Cinienicnog stanja i na osnovu kriterija za izbot ,,ekonomski najpovoljnija ponuda",
konstatovano je da ponudac'HlFA" d.o.o. TeSanj ispunjava kvalifikacione uslove, ida je ponudena cuena u
okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavke.

Obzirom da ponuda ponudaea "HIFA'd.o.o. Tesanj u potpunosti odgovara trazenim tehniekim zahtjevima
ugovomog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske uslove odnosno
zahtieve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora - LOT 6 Srebrenik
navedenom ponudadu, kao najpovoljntiem, koji je ponudio ekonomski najpovoljnUu ponudu, koja iznosi
13.290,29 KM bez PDV-a, odnosno 15.549,9 K 3a PDV-om.

Crieneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organ
izboru shodno Clanu 99. i Clanu 101 . Zakona o .iavnim nabavkama.

u u roku od 10 dana po prijemu odluke o

GE NI D EKTOR

!

,f ,l
r scr irsad fr,,,Dostaviti:

- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Ponudadima putem Komisi'ie
- Marketingu (za obiavu)
- Odjeljenje za J.N.
- Arhivi U.D.
- ala

S;rr

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulinq bono 8, 7I000 Soroievo, EiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 3A7 33 252 7,{3; o-moil: lobinsl@posto.bo

Opcr.sti rud u Soroi.?u br. ri.a.nio 065-0-1.9-06-001 196

ld.ntiliko(ioni br. a200aE22lOO05; POV br 2006822l0OO5; Por.zni b. O1079729

konlokl centor

f tvz
www.poslo.bo

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae ko.ii ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

.'iF

tI

.-
r-


